

Ejendomsselskabet af 1. december 1995 ApS

Jægergårdsgade 106, 8000 Aarhus C

Årsrapport for

2021/22

CVR-nr. 73 60 60 12

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. oktober 2022.

Poul Kellberg
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 11 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet

Ejendomsselskabet af 1. december 1995 ApS
Jægergårdsgade 106
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 73 60 60 12
Stiftet: 9. april 1984
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 1. juli 2021 - 30. juni 2022

Direktion

Poul Kellberg

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er køb, salg samt administration af fast ejendom og værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 92.791 kr. mod -51.193 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -754.663 kr. mod 1.560.464 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttofortjeneste	92.791	-51.193
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-7.980	-5.933
Driftsresultat	84.811	-57.126
Andre finansielle indtægter	2.421.087	2.497.096
1 Øvrige finansielle omkostninger	-3.473.281	-439.926
Resultat før skat	-967.383	2.000.044
2 Skat af årets resultat	212.720	-439.580
Årets resultat	-754.663	1.560.464
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	1.560.464
Disponeret fra overført resultat	-754.663	0
Disponeret i alt	-754.663	1.560.464

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Grunde og bygninger	1.506.911	1.412.536
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.506.911</u>	<u>1.412.536</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.506.911</u>	<u>1.412.536</u>
Omsætningsaktiver			
	Udskudte skatteaktiver	202.384	0
	Tilgodehavende selskabsskat	408.111	132.808
	Andre tilgodehavender	<u>143.189</u>	<u>124.103</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>753.684</u>	<u>256.911</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>17.110.207</u>	<u>18.121.563</u>
	Værdipapirer i alt	<u>17.110.207</u>	<u>18.121.563</u>
	Likvide beholdninger	<u>95.884</u>	<u>151.091</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>17.959.775</u>	<u>18.529.565</u>
	Aktiver i alt	<u>19.466.686</u>	<u>19.942.101</u>

Balance 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	7.860.754	8.615.417
Egenkapital i alt	7.985.754	8.740.417
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	10.440
Hensatte forpligtelser i alt	0	10.440
Gældsforpligtelser		
4 Deposita	21.497	21.497
5 Selskabsskat	0	151.643
Langfristede gældsforpligtelser i alt	21.497	173.140
Leverandører af varer og tjenesteydelser	14.999	14.999
Anden gæld	11.444.436	11.003.105
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	11.459.435	11.018.104
Gældsforpligtelser i alt	11.480.932	11.191.244
Passiver i alt	19.466.686	19.942.101

6 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2020	125.000	7.054.953	7.179.953
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>1.560.464</u>	<u>1.560.464</u>
Egenkapital 1. juli 2021	125.000	8.615.417	8.740.417
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-754.663</u>	<u>-754.663</u>
	<u>125.000</u>	<u>7.860.754</u>	<u>7.985.754</u>

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	3.473.281	439.926
	<u>3.473.281</u>	<u>439.926</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	264.132
Årets regulering af udskudt skat	-212.824	175.813
Regulering af tidligere års skat	0	-365
Andre skatter	104	0
	<u>-212.720</u>	<u>439.580</u>
	<u>30/6 2022</u>	<u>30/6 2021</u>
3. Grunde og bygninger		
Kostpris primo	1.460.000	1.460.000
Tilgang i årets løb	102.355	0
Kostpris ultimo	<u>1.562.355</u>	<u>1.460.000</u>
Af- og nedskrivninger primo	-47.464	-41.531
Årets afskrivninger	-7.980	-5.933
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-55.444</u>	<u>-47.464</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>1.506.911</u>	<u>1.412.536</u>
4. Deposita		
Deposita i alt	21.497	21.497
Heraf forfalder inden for 1 år	0	0
Deposita i alt	<u>21.497</u>	<u>21.497</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	0

Noter

	<u>30/6 2022</u>	<u>30/6 2021</u>
5. Selskabsskat		
Langfristet del af selskabsskat	0	151.643
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>0</u>	<u>151.643</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>
6. Oplysninger om dagsværdi		
	<u>Børsnoterede aktier</u>	<u>Børsnoterede obligationer</u>
Dagsværdi ultimo	<u>16.782.751</u>	<u>327.456</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>-2.374.940</u>	<u>-32.405</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet på egenkapitalen	<u>0</u>	<u>0</u>
